

TEKNINEN LAUTAKUNTA

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen:
<p>Hallinto:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Vuonna 2014 toteutettujen Esco-energiatohkekuushankkeiden pääomien, kertyneiden korkojen ja korkosuojausten purkaminen. * Lomarakennuspaikkojen myynti LKV-kiinteistöväliittäjän kautta. * Osallistutaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä tukeviin prosesseihin. * Sähköiseen asiointiin siirtyminen. <p>Liikenneväylät:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Yksityisteiden avustaminen 380 eurolla/km (edellyttäen, että tiellä on tiekunta, tie on pysyvän asutuksen pääsytie ja tien pituus on vähintään 300 m). * Yksityisteiden peruskorjauksen avustaminen 8 800 euron määrärahalta/vuosi. Avustusta myönnetään vahvistetun määrärahan mukaan kuitenkin siten, että kunnan avustus tiekunnille on 10 – 50 % hyväksytyistä kustannuksista ja julkisen rahoituksen osuus on yhteensä enintään 80 %. * Hoidetaan Ristijärvi-Penämöntien ja Simontaipaaleentien talviauraukset. * Yksi paliskunta ja Metsähallitus osallistuvat Ristijärvi-Penämöntien auraukustuksiin. * Osallistutaan Lapin kuntien liikenneturvallisuuden yhteiseen toimijatyöhön. * Koivukujan ja Koivutien saneeraaminen. * Kolomaan teollisuusalueen tiesuunnitelman teko v. 2020. * Repotien, Koivukujan ja Koivutien päällystäminen suunnitelmakaudella. * Kaavateiden peruskorjaukset vuosittain tiekohtaisten suunnitelmien mukaisesti suunnitelmakaudella. <p>Haja-asutusalueiden vesihuolto:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Kunta avustaa harkinnanvaraisesti yksityistalouksia ja yhteisöjä talousveden laitteiden ja putkien rakentamisessa (ei tueta liittymismaksuja). Avustuksista päättää kunnanhallitus tapauskohtaisesti. <p>Puistot ja muut yleiset alueet:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Varaudutaan työllistämään teknisen toimen kohteisiin työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä (esim. kelkkareittien, hiihtolatujen, luontoreittien ja niitä tukevien rakennusten huolto ja kehittäminen). * Matkailua ja safaritoimintaa palvelevien rakenteiden parantaminen ja korkealaatuinen ylläpito (kelkkareitit, ulkoilualueet yms.) * Ylläpidetään monipuolisia liikunta- ja vapaa-ajan harrastuspaikkoja. 	<ul style="list-style-type: none"> - Esco- hankkeen pääomat on maksettu. - Lomarakennuspaikkojen vuokraus mahdollisuutta on valmisteltu valtuustoon. - Yksityisteiden avustukset on ollut haettavana kevään 2020 aikana. Lautakunta myöntänyt avustukset kokouksessaan 19.5.2020 §12-13. - Ristijärvi- Penämöntien ja Simontaipaaleen talviauraukset on tehty. - Yksi paliskunta ja Metsähallitus osallistuneet Ristijärvi-Penämöntien auraukustuksiin. - Ranuan liikenneturvallisuussuunnitelma valmistunut. - Osallistuttu Lapin kuntien liikenneturvallisuuden yhteiseen toimijatyöhön. - Koivukujan ja Koivutien perusparannus valmistumassa. - Tiesuunnitelman teko siirretään odottamaan kaavoitushankkeen ja kolomaan teollisuusalueen laajennuksen kaavoituksen valmistumista. - Katujen kuntoluokitukset on valmistuneet. - Työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä on työllistetty ja kohteita on kunnostettu. - Latuja ja kelkkareittejä on ylläpidetty kevätkaudella 2020. - Latujen ja kelkkareittien viikonloppuhoidtojen kilpailutus menossa. - Alueita hoidettu. - Moottorikelkkareittien suunnittelu käynnissä.

<ul style="list-style-type: none"> * Taajama-alueen puisto- ja viheralueiden hoito ja raivaukset. * Moottorikelkkareittien osalta kyläreittien ja kirkonkylän yhdysreittien suunnittelu. * Lentokentän aidan kunnostus. * Multilahden laitur. * Ulkoilureitistöjen rakenteiden kartoitus ja korjaukset, tulipaikkojen ylläpito. * Kylätoimikunnille tarjotaan avustusta (määräraha yht. 10.000 €), jonka voivat käyttää kylän kehittämisen kannalta tarpeellisiksi katsomiin kohteisiin. * Urheilukentän tekoturmen uusiminen suunnitelmakaudella. * Siuruajoen kelkkareittisilta suunnitelmakaudella. <p>Joukkoliikenne:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Asiointiliikenne kuudella taksilinjalla ajetaan kouluaikoina kerran viikossa ja muulloin kaksi kertaa viikossa. Matkustajamäärän tulee olla vähintään kaksi henkilöä/ajokerta. <p>Jätehuolto:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Jätehuollon viranomaistehtävät ovat siirtyneet isäntäkuntamallilla Rovaniemen kaupungin hoitettavaksi. Rovaniemen kaupungin teknisen lautakunnan jätehuoltojaostoon on nimetty edustaja Ranuan kunnasta. Jätehuollon järjestämisestä vastaa Napapiirin Residuum Oy. 	<ul style="list-style-type: none"> - Lentokentän aidan kunnostus aloitettu. Laajamittainen korjaus kesällä 2021. - Multilahden vanhaa laituria on kunnostettu. - Kylätoimikuntien avustukset on ollut haettava kevään aikana. Lautakunta myöntänyt avustukset kokouksessaan 19.5.2020 § 11. Oikaisuvaatimuksen vuoksi lainvoimaisuus 8.10.2020. - Asiointiliikenne on pyritty hoitamaan huolimatta Coronan aiheuttamista muutoksista liikenteeseen ja koulukyyteihin.
:	

TOIMITILA- JA VUOKRAUSPALVELU

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen:
<p>Maa- ja metsätilat:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Huolehditaan tonttitarjonnan riittävydestä ja talousarviovuoden aikana otetaan käyttöön sähköinen tonttipörssi. * Kunnan metsien hoito metsähoitosuunnitelman mukaisesti. * Varaudutaan työllistämään metsien hoidon kohteisiin työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä. * Simontaipaleen mökkialueen jatkokehittäminen ja metsien hoito. Vierailu alueella valtuuston kanssa ja alueen kehittäminen harkiten. <p>Toimitila- ja vuokrauspalvelu:</p> <ul style="list-style-type: none"> * Täytetään rakennusmestarin virka vakinaisesti suunnitelmakaudella – yhteistyö kuntakonsernissa. * Siivoustyön mitoitus käytössä oleviin/tuleviin kohteisiin. Huomioidaan muuttuneet tilatarpeet. * Kirkonkylän koulun lisäsiiven, vanhan yläasteen ja lukion purkaminen. * Työllistämispalveluiden kehittämiseen osallistuminen yhteistyössä muiden osastojen kanssa sekä työnjohtaminen kyseisissä kohteissa (kesäkohteissa kesäinsinööri). 	<ul style="list-style-type: none"> - Tonttitarjonnan myynnin/vuokrauksen varausjärjestelmä sähköisesti kotisivujen/digihankkeen kautta. - Kunnan metsiä on hoidettu metsänhoitosuunnitelman mukaisesti. - Koronavirusepidemian vuoksi vierailua ei ole toteutettu. - Yhteistyö kuntakonsernissa on lopetettu. Rakennusmestarin tehtävänkuvasta tullaan muuttamaan ja virka täytetään vuoden 2021 alusta vakinaisesti. - Siivoustyön mitoitusta siirretään vuodelle 2022. (valmistuvat rakennukset) - Työllistämiskohteisiin on palkattu työnjohtaja yhteistyössä työllistämispalveluiden kanssa. - Työllistämisyksikön välittämiä työntekijöitä on työllistetty toimitila- ja vuokrauspalveluissa.

<p>Koulu/monitoimikeskushankkeen suunnittelu/toeuttaminen.</p> <ul style="list-style-type: none"> * Kunnan kiinteistöjen tehokas ylläpito * Uusissa ja saneerattavissa kohteissa huomioidaan esteetön tilasuunnittelu. * Sosiaalitoimen toimistorakennuksen rakentaminen, tukevat tilat suunnitelmakaudella (Justeeri, päivätoiminta). * Kirkonkylän koulun, kunnanviraston, kirjaston, monitoimitalon ja Infopoliksen purkaminen (suunnitelmakausi). 	<ul style="list-style-type: none"> - - Koulu/ monitoimikeskushankkeen rakentaminen aloitettu. - - Sosiaalitoimen toimistorakennus valmistumassa. Justeerin ja päivätoiminnan tilojen urakoitsija valittu. - Kirkonkylän koulun lisäsiipi purettu. Yläasteen ja lukion purkamista siirretään siten, että purku tapahtuu yhtä aikaa Infopoliksen ja pajarakennuksen purun kanssa.

RAKENNUSVALVONTA

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen:
<ul style="list-style-type: none"> * Sähköiseen asiointiin siirtyminen v. 2020. Rovaniemen kaupungilta ostetaan rakennustarkastajapalvelua rakennustarkastajan vuosilomien ajaksi ja kunnan rakennushankkeiden luvituksen käsittelyyn. * Suunnitelmakaudella varaudutaan Suhangon kaihoshankkeen mahdolliseen käynnistymiseen ja mahdollisiin lisäresurssitarpeisiin rakennusvalvonnassa ja asiantuntijatehtävissä. 	<ul style="list-style-type: none"> - Rovaniemen kanssa on käyty neuvotteluja yhteiseen ohjelmistoon siirtymisestä. Yhteinen järjestelmä ei vielä tässä vaiheessa onnistu.

YMPÄRISTÖNHUOLTO

Tavoitteet:	Tavoitteiden toteutuminen:
<ul style="list-style-type: none"> * Ympäristönsuojelun yhteistyösopimusta jatketaan Rovaniemen kaupungin kanssa ja palvelutaso säilytetään hyvällä tasolla. 	<ul style="list-style-type: none"> - Ympäristönsuojelun yhteistyötä jatkettu Rovaniemen kaupungin kanssa.